ct: Seeking Information under Right to Information Act, 2005
I requast you to fumish the following infoemation under the Right 1o Information Act, 2005:

1. As of 2021, district wise tolal number of domestic solar rooftop facilities instalied and its capacity
« (in megawatt) under Jawaharlal Nehru National Sciar Mission,
y 2. Asof 2021, disirict wise total number of domestic solar rooftop faciities for which the subsidies
were released under Jawaharlal Nehru National Solar Mission,
3. As of 2021, district wise total number of domestic solar rooftop facilities for which the subsidies
are yet 1o be released under Jawaharial Nehru National Solar Mission.
4. As of 2021, dislrict wise total number of non-domestic solar rooftop facilities installed and its
capacty (in megawatl) under Jawaharial Nehru National Solar Mission,
3. Asof 2021, district wise total number of non-domestic solar rooftop facilities for which the
subsidias were releasad under Jawaharlal Nehru Natonal Solar Mission.
6. As of 2021, district wise total number of non-domestic sofar roofiop facilities for which the
subsidies are yet lo be refeased under Jawaharlal Nehru National Sclar Mission.
7. As of 2021, distnct wise tolal number of small hydra/micro hydelwatermills faclities installed and

& ils capacity (In megawalt),
8. As of 2021, district wise total number of small hydraimicro hydel/watermills facitities for which tha

subisidies were released,
9. As of 2021, dislrict wise total number of small hydro/micro hydeliwatermills facifities for which the

subsidies are yet lo be released,
10. As of 2021, district wise total number of households bonefited from the Chief Muister’s solar

powerad green house scheme,
11. As of 2021, district wise lolal number of housaholds benafited from the Chief Minister’s solar

rooftop capital incenlive scheme.
12. As of 2021, district wise total number of facilities created under wind solar hybrid system and its

installed capacity (in megawatt),
In addition, please find attached a court fee stamp for the prescribed fee of Rs.10/- towards the

cost of the application. | agree to bear additional charges, if any, towards the provision of such
information. In such case, kindly inform me the amount and the Account Head to which it has ta

be remitied and by what mode.
"' Thanking you,

A Jmé;i Wl
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Tamilnadu Energy Development Agency
Government of Tamilnadu Enterprise

Lr.N0.001234/RTI/Schemes -3/TEDA/2022 Dated: 28. 09.2022
To
Thiru.A.Shankar Prakash
No.103, First Floor

Eldams Road, Teynampet,
Chennai - 600 018

Sir,

Sub: Information under RTI Act 2005 — Regarding.

Ref.  Petitioner Thiru. A.Shankar Prakash Teynampet, Chennai RTI
Petition dt. 05.07.2022

kRehhhhk

With reference to the above, the following answers are furnished below.

SL.No. Particulars

1. Question | AS of 2021, district wise total number of domestic solar rooftop
facilities installed and its capacity ( in megawatt) under Jawaharlal
Nehru National Solar Mission

Reply Chief Minister's Solar Powered Green House Scheme was
executed from 2011 to 2015 as off grid domestic solar rooftop
facilities -

2. Question | As of 2021, district wise total number of domestic solar rooftop

facilities for which the subsidies were released under Jawaharial
Nehru National Solar Mission

Reply
Chief Minister's Solar Powered Green House Scheme was
executed from 2011 to 2015 as off grid domestic solar rooftop
facilities
3. Question | As of 2021, district wise total number of domestic solar rooftop

facilities for which the subsidies are yet to be released under
Jawaharlal Nehru National Solar Mission

E.V.K. Sampath Maaligai, 5th Floor, No. 68, College Road, Chennai - 600 006.
Tel: 044 - 2842 2800 | Fax: 044 - 2822 2971 ‘
Email: cmd@teda.in; gm1@teda.in; gm@teda.in; admnteda@gmail.com



Reply

Chief Minister’s Solar Powered Green House Scheme was
:xe::uted from 2011 to 2015 as off grid domestic solar rooftop
acilities

Question

As of 2021, district wise total number of non-domestic solar rooftop
facilities installed and its capacity( in Megawatt) under Jawaharlal
Nehru National Solar Mission

Reply

Chief Minister's Solar Powered Green House Scheme was
executed from 2011 to 2015 as off grid domestic solar rooftop
facilities

Question

As of 2021, district wise total number of non-domestic solar rooftop
facilities for which the subsidies where Teleased under Jawaharial
Nehru National Solar Mission

Reply

Chief Minister's Solar Powered Green House Scheme was
executed from 2011 to 2015 as off grid domestic solar rooftop
facilities

Question

As of 2021, district wise total number of non-domestic solar rooftop
facilities for which the subsidies are yet to be released under
Jawaharial Nehru National Solar Mission

Reply

Chief Ministers Solar Powered Green ‘House Scheme was
executed from 2011 to 2015 as off grid domestic solar rooftop

facilities

Question

As of 2021, district wise total number of small hydro/micro
fwatermills facilities installed and its capacity (In megawatt)

Not applicable

Question

As of 2021, district wise total number of small hydro/micro

jwatermills facilities for which the subsidies were released.




Reply

Not applicable

9. Question | As of 2021, district wise total number of small hydro/micro
/watermills facilities for which the subsidies are yet to be released.
Reply
Not applicable
10. Question
As of 2021 , district wise total number of households benefited from
the Chief Minister's solar powered green house scheme
Reply Chief Minister's Solar Powered Green House Scheme -
\ Districtwise status
Total
S.No. District (In Nos)
v Ariyalur 5525
2 Coimbatore 8543
3 Cuddulore 11771
4 Dharmapuri 9143
5 Dindigul 11219
6 Erode 11252
7 Kancheepuram 11688
8 Kanyakumari 4687
9 Karur 5342
- 10 | Krishnagiri 10778
11 | Madurai 9597
12 | Nagapattinam 10283
13 Namakkal 7964
14 | Nilgiris 2685
15 | Perambalur 3473
16 | Pudukottai 10298
17 Ramanathapuram 7675
18 | Salem 15516
19 | Sivagangai 7081
20 Thanjavur 13072
21 Theni 4538
22 | Thirunelveli 12221
23 | Thirupur 8921
24 | Thiruvallur 11201




25 | Thiruvannamalai 15907
26 Thoothukudi 7696
27 | Tiruvarur 8281
28 Trichy 12123
29 | Vellore 19388
30 | Villipuram 22209
31 Virudhunagar , 9896
Total No.of houses |- 3,09,973
11. Question | As of 2021 , district wise total number of households benefited
from the chief Minister’ solar rooftop capital incentive scheme?
Reply As of 2021,4,4491 number of households have been benefited
from the chief Minister’ solar rooftop capital incentive scheme.
2. Question | As of 2021 , district wise total number of facilities created under
wind solar hybrid system and its installed capacities ( in megawatt)
Reply Not applicable

w

General Manager (FAC)




